

# OSTROVIT Marine Collagen Kolagen Morski czarna porzeczka 200 g



Cena: 49,99 PLN

## Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Opis OSTROVIT Marine Collagen Kolagen Morski czarna porzeczka 200 g** OstroVit Kolagen Morski to innowacyjny suplement diety w proszku, który możesz z łatwością rozpuścić w wodzie lub soku. Produkt zawiera peptydy kolagenu morskiego, których budowa jest bardzo podobna do kolagenu ludzkiego, dzięki czemu środek bardzo dobrze się przyswaja. Suplement polecany jest osobom, które chcą cieszyć się zdrową skórą, lśniąco włosami, a także mocnymi stawami oraz kośćmi. Marzysz o tym, by spowolnić proces starzenia się skóry? Postaw na OstroVit Kolagen Morski. Czym jest OstroVit Kolagen Morski i dla kogo został stworzony? Kolagen to istotny budulec tkanek, który odpowiada za ich elastyczność oraz sprężystość. To właśnie dzięki niemu skóra jest jędrna, a włosy i paznokcie - mocne. Wraz z wiekiem poziom naturalnego kolagenu zmniejsza się, przez co ciało zaczyna się starzeć. Na powierzchni skóry pojawiają się pierwsze zmarszczki oraz cellulit, które nie wyglądają zbyt estetycznie. Najłatwiejszym sposobem, by uzupełnić niedobory kolagenu, jest jego suplementacja. Kolagen morski w formie proszku to jeden z najefektywniejszych rodzajów kolagenu. Dzięki niemu stan Twojej skóry, włosów oraz paznokci ulegnie widocznej poprawie. Jedno opakowanie suplementu wystarcza na 2,5 miesiąca suplementacji. Wybierz produkt OstroVit Kolagen Morski, jeżeli: chcesz mieć gładką i jędrną skórę marzysz o mocnych paznokciach Twoje włosy są matowe i pozbawione blasku chcesz zapobiec pojawieniu się zmarszczek na Twoim ciele jest widoczny cellulit Twoja skóra szybko się przesusza cierpisz na bóle stawów Właściwości: Niedobór kolagenu w organizmie, objawiający się zmarszczkami, cellulitem oraz wiotkością skóry, często rodzi kompleksy. Jeżeli chcesz przeciwdziałać starzeniu się skóry, postaw na sprawdzone rozwiązanie. Regularne przyjmowanie suplementu diety OstroVit Kolagen Morski pomoże Ci w bezpieczny sposób osiągnąć piękny wygląd oraz zdrowe kości. Najważniejsze cechy suplementu diety OstroVit Kolagen Morski: **EFEKTYWNE DZIAŁANIE** - Kolagen morski w formie peptydów kolagenu rybiego przenika przez naskórek i dociera bezpośrednio do skóry właściwej. Wnika głęboko w jej strukturę, zapewniając naturalne wzmocnienie. **SZYBKE PRZYSWAJANIE** - Po połyknięciu kolagen w formie sproszkowanego hydrolizatu kolagenu trafia bezpośrednio do żołądka, gdzie zostaje natychmiastowo uwolniony. W ten sposób jego działanie jest znacznie szybsze niż w przypadku kolagenu w tabletkach. **WYGODNA FORMA** - Kolagen w proszku to propozycja skierowana do osób, które mają problemy z połykaniem tabletek. Aby spożyć kolagen, wystarczy rozpuścić go w wodzie lub w ulubionym soku. **PYSZNY SMAK** - Suplement diety OstroVit Kolagen Morski jest o smaku czarnej porzeczki. W swoim składzie zawiera peptydy kolagenu rybiego, a jako substancji słodzącej użyto sukralozy. **Sposób użycia** Zalecaną porcję 2700 mg (5 pełnych miarek) wymieszać w 100-150 ml wody. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1 ml). Spożywać jedną porcję dziennie. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do

spożycia. **Skład** Peptydy kolagenu rybiego (hydrolizowane), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; koncentrat czarnej marchwi w proszku, aromat, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki. Składniki aktywne Na porcję Na 100 g Peptydy kolagenu rybiego (hydrolizowane) 2200 mg 81.48 g